

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10				
Рабочие места (ед.)	590	590	0	0	590	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	602	602	0	0	602	0	0	0	0				
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Департамент эксплуатации линейных сооружений																							
5434	Кабельщик-стайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5435	Кабельщик-стайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5436	Кабельщик-стайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5437	Кабельщик-стайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5438	Кабельщик-стайщик 7 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5439	Кабельщик-стайщик 7 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5440	Кабельщик-стайщик 7 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5441	Кабельщик-стайщик 7 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9330	Кабельщик-стайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9331	Кабельщик-стайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9332	Кабельщик-стайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9333	Кабельщик-стайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9334	Кабельщик-стайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9335	Кабельщик-стайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9336	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9337	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9338	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9339	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9340	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9341	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9342	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9343	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9344 А(93 36А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9345 А(93 36А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9346 А(93 36А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9347 А(93 36А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9348 А	Кабельщик-стайщик 7 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9349 А(93 48А)	Кабельщик-стайщик 7 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9350 А(93 48А)	Кабельщик-стайщик 7 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9351	Кабельщик-стайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9644	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9645	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9646	Кабельщик-стайщик 7 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9647	Кабельщик-стайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9648	Кабельщик-стайщик 7 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9649	Кабельщик-стайщик 7 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9650	Кабельщик-стайщик 7 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9651	Кабельщик-стайщик 7 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9652	Кабельщик-стайщик 7 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9653	Кабельщик-стайщик 7 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9654	Кабельщик-стайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9655	Кабельщик-стайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
Департамент эксплуатации линейных сооружений и аварийно-технический цех I группа технической эксплуатации линейных сооружений																							
5467 А	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5468 А(54 67А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5469 А(54 67А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5470 А(54 67А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5471 А(54 67А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5472 А(54 67А)	Кабельщик-сплайщик в разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5473 А(54 67А)	Кабельщик-сплайщик в разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5474 А(54 67А)	Кабельщик-сплайщик в разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5475 А(54 67А)	Кабельщик-сплайщик в разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5476 А(54 67А)	Кабельщик-сплайщик в разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5477 А(54 67А)	Кабельщик-сплайщик в разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5478 А(54 67А)	Кабельщик-сплайщик в разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5479 А(54 67А)	Кабельщик-сплайщик в разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5480 А(54 67А)	Кабельщик-сплайщик в разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
5481 А(54 67А)	Кабельщик-сплайщик в разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9352 А	Кабельщик-сплайщик в разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9353 А(93 52А)	Кабельщик-сплайщик в разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9354 А(93 52А)	Кабельщик-сплайщик в разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9656	Кабельщик-сплайщик в разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9657	Кабельщик-сплайщик в разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
Центр эксплуатации сооружений связи "Север" Кабельный цех/функциональная группа эксплуатации ЛИС																							
7564 А	Кабельщик-сплайщик в разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7565 А(75 64А)	Кабельщик-сплайщик в разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7566 А(75 64А)	Кабельщик-сплайщик в разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7567 А/75 64А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7568 А/75 64А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7569 А/75 64А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7570 А/75 64А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7571 А/75 64А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7572 А/75 64А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7573 А/75 64А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7574 А/75 64А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7575 А/75 64А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7576 А/75 64А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7577 А/75 64А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7578 А/75 64А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7579 А	Кабельщик-стайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7580 А/75 79А)	Кабельщик-стайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7581 А/75 79А)	Кабельщик-стайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7582 А	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7583 А/75 82А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 1.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7584 А/75 82А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7585 А/75 82А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7586 А/75 82А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7587 А/75 82А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7588 А/75 82А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7589 А/75 82А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7590 А/75 82А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7591 А/75 82А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7592 А	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7593 А/75 92А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7594 А/75 92А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7595 А/75 92А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7596 А/75 92А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7597 А/75 92А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7598 А/75 92А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7599 А	Кабельщик-стайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7600 А/75 99А)	Кабельщик-стайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7601 А(75 99А)	Кабельщик-стайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7602 А(75 99А)	Кабельщик-стайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7603 А(75 99А)	Кабельщик-стайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7604 А(75 99А)	Кабельщик-стайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7605 А(75 99А)	Кабельщик-стайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7606 А	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7607 А(76 06А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7608 А(76 06А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7609 А(76 06А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7610 А(76 06А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7611 А(76 06А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7612 А(76 06А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7613 А(76 06А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7614 А(76 06А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7615 А(76 06А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7616 А(76 06А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7617 А	Кабельщик-стайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7618 А(76 17А)	Кабельщик-спайщик 5 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7619 А(76 17А)	Кабельщик-спайщик 5 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7620 А	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7621 А(76 20А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7622 А(76 20А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7623 А(76 20А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7624 А(76 20А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7625 А(76 20А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7626 А(76 20А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7627 А(76 20А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7628 А(76 20А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7629 А(76 20А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7630 А(76 20А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7631 А(76 20А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7632 А(76 20А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7633 А(76 20А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7634 А	Кабельщик-спайщик 5 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7635 А/76 34А)	Кабельщик-спайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7636 А/76 34А)	Кабельщик-спайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7637 А/76 34А)	Кабельщик-спайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7638 А	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7639 А/76 38А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7640 А/76 38А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7641 А/76 38А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7642 А/76 38А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7643 А/76 38А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7644 А/76 38А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7645 А/76 38А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7646 А/76 38А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7647 А/76 38А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7648 А/76 38А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7649 А/76 38А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7650 А	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7651 А/76 50А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7652 А/76 50А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7653 А/76 50А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7654 А/76 50А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7655 А/76 50А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7656 А	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7657 А/76 56А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7658 А/76 56А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7659 А/76 56А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7660 А/76 56А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7661 А/76 56А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7662 А/76 56А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7663 А/76 56А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7664 А/76 56А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7665 А/76 56А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7666 А/76 56А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7667 А/76 56А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7668 А/76	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 1.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56A)																							
7669 A(76 56A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7670 A(76 56A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7671 A(76 56A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7672 A	Кабельщик-стайщик 5 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7673 A(76 72A)	Кабельщик-стайщик 5 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7674 A(76 72A)	Кабельщик-стайщик 5 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7675 A(76 72A)	Кабельщик-стайщик 5 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7676 A(76 72A)	Кабельщик-стайщик 5 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7677 A(76 72A)	Кабельщик-стайщик 5 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7678 A(76 72A)	Кабельщик-стайщик 5 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7679 A	Кабельщик-стайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7680 A(76 79A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7681 A(76 79A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7682 A(76 79A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7683 A(76 79A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7684 A(76 79A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7685 A(76)	Кабельщик-стайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

Раздел V Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 1.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
79A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда																						
7686 A(76 79A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7687 A(76 79A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7688 A(76 79A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7689 A(76 79A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7690 A(76 79A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7691 A	Кабельщик-спайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7692 A(76 91A)	Кабельщик-спайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7693 A(76 91A)	Кабельщик-спайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7694 A(76 91A)	Кабельщик-спайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7695 A(76 91A)	Кабельщик-спайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7696 A	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7697 A(76 96A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7698 A(76 96A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7699 A(76 96A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7700 A(76 96A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7701 A(76 96A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7702 A(76 96A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
96A)																								
7703 A(76 96A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
7704 A(76 96A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
7705 A(76 96A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
7706 A(76 96A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
7707 A(76 96A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
7708 A(76 96A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
7709 A(76 96A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
7710 A	Кабельщик-спайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
7711 A(77 10A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
7712 A(77 10A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
7713 A(77 10A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
7714 A(77 10A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
7715 A(77 10A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
7716 A(77 10A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
7717 A(77 10A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
7718 A(77 10A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
7719	Кабельщик-спайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А/77 10А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда																						
7720 А/77 10А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7721 А/77 10А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7722 А/77 10А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7723 А/77 10А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7724 А	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7725 А/77 24А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7726 А/77 24А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7727 А/77 24А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7728 А/77 24А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7729 А/77 24А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7730 А/77 24А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7731 А/77 24А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7732 А/77 24А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7733 А/77 24А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7734 А/77 24А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7735 А	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7736	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A77 35A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7737 A(77 35A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7738 A(77 35A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7739 A(77 35A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7740 A(77 35A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7741 A(77 35A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7742 A(77 35A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7743 A(77 35A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7744 A(77 35A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7745 A	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7746 A(77 45A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7747 A(77 45A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7748 A(77 45A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7749 A(77 45A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7750 A(77 45A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7751 A(77 45A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7752 A(77 45A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7753 А/77 45А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7754 А/77 45А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7755 А	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7756 А/77 55А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7757 А/77 55А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7758 А/77 55А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7759 А/77 55А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7760 А/77 55А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7761 А/77 55А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7762 А/77 55А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7763 А	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7764 А/77 63А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7765 А/77 63А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7766 А/77 63А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7767 А/77 63А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7768 А/77 63А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7769 А/77 63А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7770 A(77 63A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7771 A	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7772 A(77 71A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7773 A(77 71A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7774 A(77 71A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7775 A(77 71A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7776 A(77 71A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7777 A(77 71A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7778 A	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7779 A(77 78A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7780 A(77 78A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7781 A(77 78A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7782 A(77 78A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7783 A(77 78A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7784 A(77 78A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7785 A(77 78A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7786 A(77 78A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7787 A(77 78A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7788 A(77 78A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7789 A(77 78A)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7790	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
Центр эксплуатации сооружений связи "Север" "Кабельный центр" функциональная группа ремонта телефонной канализации																							
7843	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
7844	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
7845	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
7846	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
7847	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
7848	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
7849	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
7850	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Центр эксплуатации сооружений связи "Центр" "Кабельный центр" функциональная группа эксплуатации ЛКС																							
7887	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7888	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7889	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7890	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7891	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7892	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7893 А(78 92А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7894 А(78 92А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7895 А(78 92А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7896 А	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7897 А(78 96А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7898 А(78 96А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7899 А(78 96А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7900 А(78 96А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7901 А(78 96А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7902 А(78 96А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7903 А(78 96А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7904 А(78 96А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7905 А(78 96А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7906 А(78 96А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7907 А(78 96А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7908 А(78 96А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7909 А(78)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
96A)																							
7910 A(78 96A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7911 A	Кабельщик-сплайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7912 A(79 11A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7913 A(79 11A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7914 A(79 11A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7915 A(79 11A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7916 A(79 11A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7917 A(79 11A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7918 A(79 11A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7919 A(79 11A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7920 A(79 11A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7921 A(79 11A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7922 A(79 11A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7923 A(79 11A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7924 A(79 11A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7925 A(79 11A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7926	Кабельщик-сплайщик 6 разряда											2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А(79 11А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда																						
7927 А	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7928 А(79 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7929 А(79 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7930 А(79 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7931 А(79 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7932 А(79 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7933 А(79 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7934 А	Кабельщик-спайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7935 А(79 34А)	Кабельщик-спайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7936 А	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7937 А(79 36А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7938 А(79 36А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7939 А(79 36А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7940 А(79 36А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7941 А(79 36А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7942 А(79 36А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7943 А(79)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36A)																							
7944 A(79 36A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7945 A	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7946 A(79 45A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7947 A(79 45A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7948 A(79 45A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7949 A(79 45A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7950 A(79 45A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7951 A(79 45A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7952 A(79 45A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7953 A(79 45A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7954 A(79 45A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7955 A	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7956 A(79 55A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7957 A(79 55A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7958 A(79 55A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7959 A(79 55A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7960 A(79	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
55A)																							
7961 A/79 55A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7962 A/79 55A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7963 A/79 55A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7964 A/79 55A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7965 A/79 55A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7966 A/79 55A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7967 A	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7968 A/79 67A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7969 A/79 67A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7970 A/79 67A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7971 A/79 67A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7972 A/79 67A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7973 A/79 67A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7974 A/79 67A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7975 A/79 67A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7976 A/79 67A)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7977	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А(79 67А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда																						
7978 А(79 67А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7979 А(79 67А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7980 67А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
7981	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
Центр эксплуатации сооружений связи "Юг" Кабельный цех/Функциональная группа ремонта телефонной канализации																							
8004	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8005 А(80 04А)	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8006 А(80 04А)	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8007 А(80 04А)	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8008 А(80 04А)	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8009 А(80 04А)	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8010 А(80 04А)	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8011 А(80 04А)	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Центр эксплуатации сооружений связи "Юг" Кабельный цех/Функциональная группа эксплуатации ЛКС																							
8087 А	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8088 А(80 87А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8089 А(80 87А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8090 А	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8091 А(80 90А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8092 А(80 90А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8093 А(80 90А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8094 А(80 90А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8095 А(80 90А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8096 А	Кабельщик-спайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8097 А(80 96А)	Кабельщик-спайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8098 А(80 96А)	Кабельщик-спайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8099 А(80 96А)	Кабельщик-спайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8100 А(80 96А)	Кабельщик-спайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8101 А(80 96А)	Кабельщик-спайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8102 А(80 96А)	Кабельщик-спайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8103 А(80 96А)	Кабельщик-спайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8104 А(80 96А)	Кабельщик-спайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8105 А(80 96А)	Кабельщик-спайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8106 А	Кабельщик-спайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8107 А(81 06А)	Кабельщик-спайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8108 А(81 06А)	Кабельщик-спайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8109 А(81 06А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8110 А(81 06А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8111 А(81 06А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8112 А(81 06А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8113 А	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8114 А(81 13А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8115 А(81 13А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8116 А(81 13А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8117 А(81 13А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8118 А(81 13А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8119 А	Кабельщик-сплайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8120 А(81 19А)	Кабельщик-сплайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8121 А(81 19А)	Кабельщик-сплайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8122 А(81 19А)	Кабельщик-сплайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8123 А(81 19А)	Кабельщик-сплайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8124 А(81 19А)	Кабельщик-сплайщик 8 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8125 А	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8126	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А(81 25А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда																						
8127 А	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8128 А(81 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8129 А(81 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8130 А(81 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8131 А(81 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8132 А(81 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8133 А(81 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8134 А(81 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8135 А(81 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8136 А(81 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8137 А(81 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8138 А(81 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8139 А(81 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8140 А(81 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8141 А(81 27А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8142 А	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8143	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А(81 42А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда																						
8144 А(81 42А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8145 А(81 42А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8146 А(81 42А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8147 А(81 42А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8148 А(81 42А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8149 А(81 42А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8150 А(81 42А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8151 А(81 42А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8152 А(81 42А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8153 А(81 42А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8154 А(81 42А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8155 А(81 42А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8156 А(81 42А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8157 А	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8158 А(81 57А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8159 А(81 57А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8160 А(81 57А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8161 А	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8162 А(81 61А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8163 А(81 61А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8164 А(81 61А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8165 А(81 61А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8166 А(81 61А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8167 А(81 61А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8168 А(81 61А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8169 А(81 61А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8170 А(81 61А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8171 А(81 61А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8172 А	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8173 А(81 72А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8174 А(81 72А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8175 А(81 72А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8176 А(81 72А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8177 А	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8178 А(81 77А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8179 А(81 77А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8180 А(81 77А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8181 А(81 77А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8182 А(81 77А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8183 А(81 77А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8184 А(81 77А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8185 А(81 77А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8186 А(81 77А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8187 А	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8188 А(81 87А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8189 А(81 87А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8190 А(81 87А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8191 А(81 87А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8192 А(81 87А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8193 А(81 87А)	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8194 А	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8195 А(81 94А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8196 А(81 94А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8197 А(81 94А)	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8198 А	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8199 А(81 98А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8200 А(81 98А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8201 А(81 98А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8202 А(81 98А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8203 А(81 98А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8204 А(81 98А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8205 А(81 98А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8206 А(81 98А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8207 А(81 98А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8208 А(81 98А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8209 А(81 98А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8210 А(81 98А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8211 A(81 98A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8212 A(81 98A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8213 A	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8214 A(82 13A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8215 A(82 13A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8216 A(82 13A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8217 A	Кабельщик-стайщик 5 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8218 A(82 17A)	Кабельщик-стайщик 5 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8219 A(82 17A)	Кабельщик-стайщик 5 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8220 A	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8221 A(82 20A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8222 A(82 20A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8223 A(82 20A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8224 A(82 20A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8225 A(82 20A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8226 A(82 20A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8227 A(82 20A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8228	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(82 20A)																								
8229 A(82 20A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда		3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8230 A(82 20A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда		3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8231 A(82 20A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда		3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8232 A(82 20A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда		3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8233 A(82 20A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда		3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8234 A(82 20A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда		3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8235 A	Кабельщик-стайщик 6 разряда		3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8236 A(82 35A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда		3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8237 A(82 35A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда		3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8238 A(82 35A)	Кабельщик-стайщик 6 разряда		3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8239 A	Кабельщик-стайщик 5 разряда		3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8240 A(82 39A)	Кабельщик-стайщик 5 разряда		3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8241 A(82 39A)	Кабельщик-стайщик 5 разряда		3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8242 A(82 39A)	Кабельщик-стайщик 5 разряда		3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8243 A(82 39A)	Кабельщик-стайщик 5 разряда		3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8244 A	Кабельщик-стайщик 6 разряда		3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8245 A(82)	Кабельщик-стайщик 6 разряда		3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
44А)																							
8246 А(82 44А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8247 А(82 44А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8248 А(82 44А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8249 А(82 44А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8250 А(82 44А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8251 А(82 44А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8252 А(82 44А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8253 А(82 44А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8254 А(82 44А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8255 А(82 44А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8256 А(82 44А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8257 А(82 44А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8258 А(82 44А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8259 А	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8260 А(82 59А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8261 А(82 59А)	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8262	Кабельщик-стайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А(82 59А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда																						
8263 А(82 59А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8264 А(82 59А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
8265 А(82 59А)	Кабельщик-сплайщик 6 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
9899	Кабельщик-сплайщик 5 разряда	3.1										2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
Центр эксплуатации сооружений связи "Юг"Кабельный цех/функциональная группа ремонта телефонной канализации																							
8301 А	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8302 А(83 01А)	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8303 А(83 01А)	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8304 А(83 01А)	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8305 А(83 01А)	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8306 А(83 01А)	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8307 А(83 01А)	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8308 А(83 01А)	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8309 А(83 01А)	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8310 А(83 01А)	Электромонтер канализационных со- оружений связи 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Член Правления - Директор по управлению персоналом
(должность)
(подпись)

Сулейманов А.З
(ФИО)

30.12.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Паньков В.М.
(ФИО)

30.12.2016
(дата)

Начальник Центра охраны труда

(должность)

(подпись)

Краевский А.Н.
(ФИО)

30.12.2016
(дата)

Начальник Отдела мотивации и оплаты труда

(должность)

(подпись)

Зайцева М.В.
(ФИО)

30.12.2016
(дата)

Начальник Отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Баранова Л.Ш.
(ФИО)

30.12.2016
(дата)

Главный специалист Отдела правовой экспертизы

(должность)

(подпись)

Сучкова Г.И.
(ФИО)

30.12.2016
(дата)

Начальник Сектора нормирования труда

(должность)

(подпись)

Юркова Н.Ю.
(ФИО)

30.12.2016
(дата)

Руководитель Медико-оценочного центра

(должность)

(подпись)

Гурова К.В.
(ФИО)

30.12.2016
(дата)

Ведущий специалист по охране труда ЦОТ

(должность)

(подпись)

Макарова С.В.
(ФИО)

30.12.2016
(дата)

Ведущий специалист по охране труда ЦОТ

(должность)

(подпись)

Есипова А.А.
(ФИО)

30.12.2016
(дата)

Ведущий специалист по охране труда ЦОТ

(должность)

(подпись)

Грицина Е.В.
(ФИО)

30.12.2016
(дата)

Ведущий специалист Сектора специальной связи ББ и РС

(должность)

(подпись)

Иванникова Т.В.
(ФИО)

30.12.2016
(дата)

Председатель ППО работников ПАО МГТС (по согласованию)

(должность)

(подпись)

Бугаев Г. Г.
(ФИО)

30.12.2016
(дата)

Заместитель председателя ППО работников ПАО МГТС (по согласованию)

(должность)

(подпись)

Коровашкина Т.Е.
(ФИО)

30.12.2016
(дата)

Начальник Отдела ППО работников ПАО МГТС (по согласованию)

(должность)

(подпись)

Гавришева Н.Д.
(ФИО)

30.12.2016
(дата)

Сочкова О.Г.
(ФИО)

30.12.2016
(дата)

(должность)

Специалист 1 кат. ППО работников ПАО
МТТС (по согласованию)

(должность)

(подпись)

Богородская Н.В.
(подпись)

(ФИО)

Богородская Н.В.
(ФИО)

(дата)

30.12.2016
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1568

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Степашина М.В.
(подпись)

Степашина М.В.
(ФИО)

(дата)

30.12.2016
(дата)